C O N C U R S .
Pentru conferirea a 2 stipendii

de câte 1000 coroane din Fundaţiu-
nea „Trandafil“ se publică concurs
pană în 13/26 August 1910.

După dispoziţiile testamentare
la aceste stipendii pot concura ti
neri români greco-orientali din tot
cuprinsul metropoliei noastre, cari
au obţinut calcul eminent în şcoa-
lele medii, şi cercetează sau voesc
a continua studiul la oarecare uni
versitate sau altă şcoală superioară.

Cei-ce doresc a lua parte la licitaţiune
sunt datori a depune vadiu de 10%.

Planul şi preliminariul de spese se pot
vedea la oficiul protopresbiteral gr. or. din
Mureş Oşorheiu.

Comitetul parohial - îşi rezervă dreptul
de a alege dintre licitanţi pe acela, în care
are mai mare încredere.

Mu r ăş - Oş or b eiu, 12/25 Iulie 1910
Oficiul protopresbiteral îu conţelegere

cu comitetul parohial.
Stefim líiiKSii

protopresbiter.

Nr. 352/1910 of. ppr. [271] 2—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea parohiei a II-a din
Libotin, protopresbiteratul Cetăţii de piatră,
pe baza ordinului Preaveneratului Consistoriu
Arhidiecezan dto 9 Febrsrarie a.